
✈ ROOMA

Kohanimed: Rooma

Tutvustus: Rooma on kunsti- ja arhitektuurimälestiste poolest maailma rikkamaid linnu. See on
linn täis ajalugu, kultuuri, kunsti, armastust ja maitsvat toitu!

VAATAMISVÄÄRSUSTE JA SISSEPÄÄSU PILETID:

linna transport - 1.50 € (100 min.)
bussiekskursioon -  tellitud buss  u. 20 – 30  € reisija ja/ või Hopp –on Hopp –off u.10 €
Colosseum – 10 €
Vatikani muuseum – ca 16/8 €
Vatikanis liftiga Peetri kiriku kuplisse - ca 6 €
Villa d'Este, Tivoli – 8 €/täisk., 4 €/õpilane, tellitud buss 20 €, ühistransport 6 €

Piletihinnad võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast.PAKETT SISALDAB:

edasi – tagasi lennupiletid Tallinn - Rooma- Tallinn
eestikeelsed ekskursioonid vastavalt reisikavale
majutus koos hommikusöögiga Roomas kesklinna piirkonna hotellis**-*** (4 ööd, 2-sed
toad)
eestikeelne giid-reisijuhi teenus
transfeerid ja lennujaama maksud, käsipagas
reisikindlustus

Lisatasu eest:

muuseumi- ja muude tasuliste objektide pääsmed
bussitransfeer Tallinna lennujaama
kohapeal soovijatele väljasõidud
ühene majutus

REISI KIRJELDUS

1. päev
Lend Tallinn  - Rooma (Air Baltic). Koguneme hommikul  Tallinna lennujaamas
kokkulepitud ajal. Lend Tallinn  – Riga – Rooma  (kohalikud kellaajad). Palume
kontrollida lennuki väljumise aega vahetult enne reisi!. Saabumine Itaalia pealinna
Rooma. Transfeer hotelli. Bussiekskursioon Roomas ning vaba aeg.  Majutus  kesklinna
piirkonna hotellis ** - *** (2- sed toad).



2. päev
Hommikusöök hotellis.Tutvumine Roomaga/ linnaekskursioon jalgsi (Colosseum, Circus
Maximus, Pantheon, Trevi purskkaev, Forum Romanium, Kapitooliumi mägi). Rooma -
kunsti- ja arhitektuurimälestiste poolest maailma rikkamaid linnu. Igaveses Linnas, mis
on olnud üle kahe tuhande aasta maailma silmapaistvamaid kultuurikoldeid, leiad end
keset maalilisi parke, pizzeeriaid, kuulsaid mälestusmärke ja antiikseid varemeid.
Öeldakse, et Euroopa tsivilisatsioon seisab kolmel vaalal: Rooma õigusel, kreeka
filosoofial ja kristlusel. Linnas, kuhu kõik teed viivad, on need kolm teemat põnevalt läbi
põimunud. Ladina tsivilasitsiooni häll, kust kunagi valitseti tohutut Rooma impeeriumi.
Rooma panteon on antiikaja suurim kuppelehitis. Jalutame linna sümboli, Flaaviuse
amfiteatri ehk Colosseumi juurde. Edasine jalutuskäik viib meid juba Rooma foorumite –
Foro Romano – varemetele. See on koht, kus on alguse saanud Rooma riik. Antiikse
Rooma seitsmest künkast on just Kapitooliumi mägi olnud linna religioosne keskus ja
akropolis. St. Maria Aracoeli kirik, Kapitooliumi väljak ja Marcus Aureliuse uhke
ratsamonument.Veneetsia väljak on linna liikluse üheks sõlmpunktiks. Piazza Navona,
kuulus Pantheon, jalutame Hispaania väljakul, selle kuulsal trepil ning samuti läheme.
vaatame Trevi purskkaevu, kus igaühel on võimalus heita traditsiooniliselt münt
purskkaevu, selleks, et kunagi kindlasti Rooma tagasi tulla, S. Maria Sopra Minerva kirik,
Piazza Colonna. Vaba aeg  omal käel ringi vaatamiseks. Majutus  samas hotellis ** - ***
(2-sed. toad).

 3. päev
Hommikusöök hotellis. Vatikan – maailma kõige väiksem linn-riik, kus asub Rooma
Paavsti residents, ühtlasi on ta ka  väikseima pindala ja elanike arvuga riik maailmas.
Püha Peetri väljaku kuppeltornidest avanevad unustamatud vaated Vatikani väikeriigile
ja Rooma linnale. Vatikan on Euroopa ainuke teokraatia. Suurim kunstnike, skulptorite ja
arhitektide patroon, mida kunagi tuntud. Vatikani muuseumides on maailma
rikkalikumad kunsti kollektsioonid. Vatikani külastus (Püha Peetri katedraal ja väljak,
Vatikani muuseum).Külastame Püha Peetruse väljakut ja basiilikat. Soovijail võimalik
külastada Vatikani muuseume, mille kunstiväärtuste hulgas leiab ka maailmakuulsad
Raphaeli toad ja Michelangelo maalitud Sixtuse kabeli.  Vaba aeg omal käel ringi
vaatamiseks. Majutus samas hotellis**-*** (2-sed. toad).

4. päev

Hommikusöök hotellis. Huvilistele väljasõit Tivoli
http://www.villadestetivoli.info/storiae.htm..Villa d’Este on barokk stiilis itaalia aed
(purskaevud, nümfid jmph), mis on kantud UNESCO kultuuripärandi nimekirja. Vaba aeg
Roomas. Majutus samas hotellis **-*** (2-sed toad).

5. päev
Lend Rooma – Tallinn (Air Baltic). Hommikusöök hotellis. Peale lõunal transfeer
lennujaama. Lend Rooma  – Tallinn (kohalikud kellaajad). Palume kontrollida lennuki
väljumise aega vahetult enne reisi!. Saabumine Eestisse.

 

 



Hind: orienteeruvalt  750 €. Hind kehtib, kui grupis on vähemalt 15  reisijat.
Tellimisel grupile. Toimumisaeg: vastavalt valitud ajale.

Soovitav EV pass või ID-kaart (kehtivus vähemalt 3 kuud peale reisi).
Palume tutvuda reisikorraldaja Eurotravel reisitingimustega.
Jätame endale õiguse teha muudatusi reisiprogrammis ja hinnas.
NB! Reisiprogramm ja hind (juhul, kui hotellide, lennupiletid ja kütusehinnad
muutuvad) võib muutuda
reisikorraldajast mitteolenevatel põhjustel.
Head reisi!

 


